اے میرے رب! ان دونوں پر رحم کر جس طرح ان دونوں نے بچپن

(بنی اسرائیل: 25)

میں میری تربیت کی۔

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 22 ستمبر 2014ء 26 ذیقعدہ 1435 ہجری 22 ہجرت 1393 ہجرت 64-99 نمبر 216

روزنامہ الفضل - علوم کا خزانہ

حضرت مصلح موعود نے جماعت احمدیہ کے احباب کے علمی شعور میں اضافہ کیلئے 18 جون 1913ء کو اخبار الفضل کا اجراء فرمایا تھا۔